.I- SGI - Sistema de Gestdao em Investimentos

RELATORIO ENQUADRAMENTO - FUNDO DE PREVIDENCIA E PENSAO VISTA GAUCHA

Fundo de investimento m Enquadramento Enquad;a?:?’r;;%;igmento m % PL Fundo Limite de concentracao

BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP 1.162.948,87
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO 10,05

BB ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA 2.330.341.79
PREVIDENCIARIO '
BB IMA-B 5 RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP 1.794.776,36
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO  2.439.125,45
BB TESOURO SELIC RESP LIMITATA FIF CIC RENDA FIXA LP 4.569.003,71
BB TITULOS PUBLICOS XI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 962.360,33
CAIXA BRASIL 2027 TiTULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA 336.466,20
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP 379.701,94
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA 884.605,59
SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA 566.943,31
BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO 16.327,62

BB PERFIL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP  5.032.909,49
CAIXA BRASIL MATRIZ RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA 1.953.082,76
CAIXA BRASIL RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP 5.286.583,13
BB DIVIDENDOS RESP LIMITADA FIF CIC AGCOES 184.731,22
CAIXA JUROS E MOEDAS RESP LIMITADA FIF CIC MULTIMERCADO LP 550.622,20
CAIXA INSTITUCIONAL RESP LIMITADA FIF ACOES BDR NIVEL | 365.067,74

TOTAL APLICAGOES: 28.815.607,76

"As informacdes dos relatérios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcdo e veracidade nao é assumida pela empresa. As informagdes disponiveis nao devem ser entendidas como colocacéo, distribuicdo ou oferta de

Art. 79,1, "b"
Art. 79,1, "b"
Art. 79,1, "b"
Art. 79,1, "b"
Art. 79,1, "b"
Art. 79,1, "b"
Art. 79,1, "b"
Art. 79,1, "b"
Art. 79,1, "b"
Art. 79,1, "b"
Art. 79,1, "b"
Art. 79,111, "a"
Art. 79,111, "a"
Art. 79,111, "a"
Art. 79,111, "a"
Art. 82, |
Art. 109, |
Art. 82, Il

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do
idad do prospecto e r I do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

rador, gestor, de qualquer mec

4,04%
0,00%

8,09%

6,23%
8,46%
15,86%
3,34%
1,17%
1,32%
3,07%
1,97%

0,06%
17,47%
6,78%
18,35%
0,64%

1,91%

1,27%

15.426.283,60 53,53% ENQUADRADO

12.288.903,00 42,65% ENQUADRADO

184.731,22 0,64%
550.622,20 1,91%
365.067,74 1,27%

ENQUADRADO

ENQUADRADO

ENQUADRADO

7.401.153.382,15
2.406.434.920,40

4.696.118.345,55

3.898.669.266,44
9.555.718.767,07
14.680.566.985,09
9.057.276,42
490.383.640,35
5.646.183.593,13
9.121.138.313,67
5.204.201.753,75

4.490.304.469,29
23.604.990.012,88
9.222.699.101,30
25.063.887.944,50

513.044.651,79

808.364.645,41

2.351.132.144,05

0,02%
0,00%

0,05%

0,05%
0,03%
0,03%
10,63%
0,07%
0,01%
0,01%
0,01%
0,00%
0,02%
0,02%
0,02%
0,04%
0,07%

0,02%

Agosto/2025.

ENQUADRADO
ENQUADRADO

ENQUADRADO

ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO

ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO

ENQUADRADO

ENQUADRADO

ENQUADRADO

seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nao é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura



