



RELATÓRIO ENQUADRAMENTO - FUNDO DE PREVIDÊNCIA E PENSÃO VISTA GAÚCHA

Fundo de investimento	Saldo	Enquadramento	% Recurso	Enquadramento segmento 4.963/2021	PL Fundo	% PL Fundo	Limite de concentração
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	1.162.948,87	Art. 7º, I, "b"	4,04%	- - -	7.401.153.382,15	0,02%	ENQUADRADO
BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA CURTO PRAZO	10,05	Art. 7º, I, "b"	0,00%	- - -	2.406.434.920,40	0,00%	ENQUADRADO
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	2.330.341,79	Art. 7º, I, "b"	8,09%	- - -	4.696.118.345,55	0,05%	ENQUADRADO
BB IMA-B 5 RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP	1.794.776,36	Art. 7º, I, "b"	6,23%	- - -	3.898.669.266,44	0,05%	ENQUADRADO
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	2.439.125,45	Art. 7º, I, "b"	8,46%	- - -	9.555.718.767,07	0,03%	ENQUADRADO
BB TESOURO SELIC RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA LP	4.569.003,71	Art. 7º, I, "b"	15,86%	- - -	14.680.566.985,09	0,03%	ENQUADRADO
BB TÍTULOS PÚBLICOS XI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	962.360,33	Art. 7º, I, "b"	3,34%	- - -	9.057.276,42	10,63%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL 2027 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	336.466,20	Art. 7º, I, "b"	1,17%	- - -	490.383.640,35	0,07%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA LP	379.701,94	Art. 7º, I, "b"	1,32%	- - -	5.646.183.593,13	0,01%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	884.605,59	Art. 7º, I, "b"	3,07%	- - -	9.121.138.313,67	0,01%	ENQUADRADO
SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL DI RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	566.943,31	Art. 7º, I, "b"	1,97%	- - -	5.204.201.753,75	0,01%	ENQUADRADO
				15.426.283,60 53,53% ENQUADRADO			
BB FLUXO RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	16.327,62	Art. 7º, III, "a"	0,06%	- - -	4.490.304.469,29	0,00%	ENQUADRADO
BB PERFIL RESP LIMITADA FIF CIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	5.032.909,49	Art. 7º, III, "a"	17,47%	- - -	23.604.990.012,88	0,02%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL MATRIZ RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA	1.953.082,76	Art. 7º, III, "a"	6,78%	- - -	9.222.699.101,30	0,02%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP	5.286.583,13	Art. 7º, III, "a"	18,35%	- - -	25.063.887.944,50	0,02%	ENQUADRADO
				12.288.903,00 42,65% ENQUADRADO			
BB DIVIDENDOS RESP LIMITADA FIF CIC AÇÕES	184.731,22	Art. 8º, I	0,64%	- - -	513.044.651,79	0,04%	ENQUADRADO
				184.731,22 0,64% ENQUADRADO			
CAIXA JUROS E MOEDAS RESP LIMITADA FIF CIC MULTIMERCADO LP	550.622,20	Art. 10º, I	1,91%	- - -	808.364.645,41	0,07%	ENQUADRADO
				550.622,20 1,91% ENQUADRADO			
CAIXA INSTITUCIONAL RESP LIMITADA FIF AÇÕES BDR NÍVEL I	365.067,74	Art. 8º, III	1,27%	- - -	2.351.132.144,05	0,02%	ENQUADRADO
				365.067,74 1,27% ENQUADRADO			
TOTAL APLICAÇÕES:	28.815.607,76						

"As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".